
UCHWAŁA NR . . 12024
jLObwodowej Komisji Wyborczej nr . . .

z dnia 2024 r.

w sprawic godziny otwarcia lokalu wyborczego, mającego siedzibę

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st.

Warszawy oraz w” wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na

dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 39 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) Obwodowa Komisja Wyborcza nr uchwala, co
następuje:

1 Obwodowa Komisja Wyborcza nr . . .. po uzgodnieniu z osobą kierującą jednostką,
w której siedzibę ma Obwodowa Komisja Wyborcza nr zarządza, że lokal

wyborczy w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic
rn. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., będzie otwarty w tym dniu od godziny

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

..„..

podpis Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego




